<sup>5</sup> Int. oratione.

Meliore, et callidiorē. *P.* fiet fedulo.  
*G.* Nunc prior adito tu<sup>1</sup>: ego in infidiis<sup>2</sup> hic ero  
 Succenturiatus, si quid deficias. *P.* age<sup>3</sup>.

ACTUS II. SCENA III<sup>4</sup>.

DEMIPHO, GETA, PHAEDRIA.

**D.** Tane tandem uxorem duxit Antipho iniussu  
 meo?

<sup>1</sup> l. *cum*; l. potius *contra*  
*eam*, uti *Plaut. Rud. I, 4*,  
<sup>2</sup> h. e. obviam ito. *Don.*  
 ait quasi ad proelium; ut  
*Virg. Aen. V, 378*. Et sane  
 pericula adeuntur in proe-  
 liis; & sqq. translata a re  
 militari.

<sup>2</sup> Si *infidiis* praeponitur  
 praepositio in l. *ex*, haud no-  
 tant quamcunque rationem  
 nocendi occultam; sed lo-  
 cum occultum, unde *infidiae*  
 s. impetus fiat; quod bene  
 docet *Gesn. in thes. cf. Plaut.*  
*Caf. II, 7, 13*. Igitur *Geta*  
 in occulto erat, donec suc-  
 cederet novus aggressor. Ma-  
 gnifice vero & iocose utitur  
 sermone militari ad exhila-  
 randum & augendum ani-

um *Phaedriae*.

<sup>3</sup> h. l. non hortantis sit,  
 quod *Don.* innuit, sed re-  
 spondentis magnifice iocan-  
 ti, & a verbis ad rem transi-  
 turi; fere uti illud *age inepte*.  
*Dacieria* vertit cum *Don.*  
*fais: nos allés*.

<sup>4</sup> *Scena* iurgium conti-  
 net, accusationem & defen-  
 sionem exhibet. Quaestio  
 omnis eo redit, an in culpa  
 sit filius. Ipse vero senex se-  
 cum ita proludit, ut ipse,  
 quod ad priora duo argu-  
 menta: *invitus feci: lex coe-  
 git*, concedat, nihilque suc-  
 censeat, quam quod filius  
 in iudicio causam tradidisset  
 adversariis. Post primas igitur  
 ambages disceptationis

Nec meum imperium : age mitto imperium : non  
 simultatem meam

Revereri saltim? non pudere? o facinus audax! o  
 Geta

Monitor! *G.* vix tandem <sup>1</sup>. *D.* quid mihi dicent?  
 aut quam causam reperient?

Demiror <sup>2</sup>. *G.* atqui repperi iam : aliud cura.  
*D.* an hoc dicet mihi? 5

in tertio versabitur, ut prius Phaedria, causam Ant. iustam, facilem, vincibilem, optimam paucis, sed callide probet, senemque a iurgio in lites cum Phormione deiiciat. Impulsum tum senem excipit alter artifex, ex insidiis in eum irrumpens, cuius ut servi partes agendi in isto iudicio nullae esse poterant, ita hunc senex adoritur, quod non dotem potius, quod lex permittebat, dandam curaverit. Sed & servus, uti facete culpam a se in senis avaritiam averteret, ita senem facilius profligabit. Et is sic tandem deiicitur, quo voluerant, scilicet in rixas cum Phormione,